第１号様式（第４条関係）
旧大島邸利用許可申請書
許可　　第　　　　　号
年　　月　　日
唐津市旧大島邸及び南城内駐車場管理運営パートナーズ
代表　今村　繁公　様
次のとおり利用許可を申請します。
	申請者
	住　所
	〒

	団体名

	代表者
	電話

	連絡者
	電話

	利用目的
	行事名称

	行事内容
（詳しくご記入ください）

	利用日時
	　　　年　　月　　日（　　曜日）
時　　分から　　時　　分まで　（利用時間　　時間）

	利用区分
	主屋棟
	□１５畳和室（大座敷）　　□１０畳和室
□８畳和室（２・３）　　　□６畳和室（１・２）

	□８畳和室（客間）
	□厨房

	茶室棟
	□４畳半茶室　　□６畳茶室　　□３畳茶室
□茶室厨房　　　□茶庭

	□芝生広場

	利用人数（予定人数）
	人

	入場料等の有無
	□有（　　　　　　　円）　　□無

	営利・非営利目的の別
	□営利　　　　　□非営利

	備考

	使用料
領収年月日
領収番号
	使用料
	領収年月日
	領収番号

	円
	年　　月　　日

	合計
円

	決裁
	館長
	係